Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 1 de 1

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.715, DE 27 DE JUNHO DE 2025.

Retifica o Edital n° 7.713, de 24 de junho de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital n°

7.713, de 24 de junho de 2025, PSS n° 11/2025, no Anexo I –Inscrições homologadas:

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

Adriana Gomes Mesquita

Adriel Gonçalves Henrique

Aine Marta Nascimento

Ale Machado

Anderson Luis Rodrigues

Andrei da Rosa Gomes

Andresa Rodrigues de Lima Bettiato

Angela Yasmin Carvalho da Silva

Bernardo Calixto Pinheiro

Bruno Soares Melo

Camila Malta Varela

Carina Borges Pelissoli

Carina Fraga Brum

Carla Beatriz Oliveira Rodrigues

Carlos Giovani Hoffmann Duar

Carolina Lopes De Souza

Caroline flores da costa

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 2 de 1

Cátia Luciana Pereira Lisboa Dutra

Cheila Pereira de Souza

Clarice Ortiz de Oliveira

Cristiane Orige de Campos

Cristiele Inacio da Silva

Daiana da Rocha Pereira

Daniel Augusto Macarti Lucena

Daniel Machado Da Silva

Dejanira Ribeiro da Silva

Denise Gomes de Gomes

Edinéia Gonçalves dos Santos

Elânea Kaelle Pereira Wanderley

Elisa de brito santos

Esteffani Pereira Rauber

Eva Vitoria Nunes Lopes

Everton Almeida Azevedo

Felipe Rosa da Silva

Fernanda Costa

Fernanda Laux

Fernanda Moreno Ramos

Gabriel Galvão Nascimento

Gabrieli Lisandra ferreira de christo

Gabrielly Silva de Azevedo

Géssica Silva Rosa

Geter Aparecida Pereira de Pereira

Gislaine Maciel Couto

Graciele Rodrigues da Paixão

Grazielle de Oliveira Pokorski

Guilherme Barragan Ferrero Goerl

Guilherme Oliveira Cardoso

Henrick Silva de Bitencourt

Henrique Brusch Barrufi

Hiago Simas da Silva

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 3 de 1

Hian Matheus bilhalva Ramires

Igor Monteiro Bulow

Ingrith Lauanna Scalez da Silva

Iracema DE Fatima Soares Ribeir
Lopes

Isabel Cristina da Silveira Ferreira

Isadora Vitcoski Batista

Jenifer Correia Barbosa

Jeziel Pereira De Jesus

Jônata Hirsch

Jonatas Lopes Couto

José Felix dos Santos Filho

Juliana lemos de Azevedo

Juliano Henrique Ribeiro dos Santo

Juliano Kroeff Bettiol

Kamila Klimiki

Kessiana Gomes

Leni Teresinha Moysés dos Santos
Pinheiro

Lenir Caroline dos Santos Ruaro
Graciano

Leonardo Dos Santos

Leticia Santos Pereira

Lilia Marcelina Dos Santos Laia

Lívia Duarte da Silva

Luana de Oliveira Ferreira

Luanderson Portela Gomes

Luciane Lopes Campos

Luciene Antunes Dias de Oliveira

Luiziane Castro Velho

Luz Mari Silveira Trapp

Maico Oliveira dos Santos

Malvina Lucinda Ragozo da Silva

Marcelo Ebling Vieira

Marcelo Quevedo Martins

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 4 de 1

Marcos da Silva Gomes

Marcos Vinicius de Oliveira Lopes

Marcos Vinícius Fernandes Macêdo

Marcus Vinicius Viegas Schreiber

Maria Eduarda Pereira Munhoz

MARIA INES CONCEICAO TERRA

Mariana Ribeiro Silveira

Marta Da Silva Ferreira Sarah

Mateus Miranda da Silva

Matheus Manzoni Marques

Mauricio da Rosa

Michele Luana Stoll

Milene da rocha marinho

Milene da rocha marinho

Nathiele Garcia Lopes

Paula Barroso Machado

Pedro Celaro Neto

Pedro Gabriel Berto Martellet

Poliana Buss

Rafael Bastos Brum

Rafaela Silva de Oliveira

Raissa de Lima Oliveira

Raul Eduardo Jardin Neto

Ritiele Aparecida Madrid Dutra Silvei

Rodrigo Lagemann da

RODRIGO OLIVEIRA DE LACERDA

Rouchele aparecida de oliveira godo

Rozileni Ramires de Souza Costa Kilp

Sabrina Pereira Ramos

Sheron thais stefenon de almeida

Sinara da Silveira Gomes Teixeira

Taciane de Freitas Dutra

Tamires Da Conceição Luiz

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 5 de 1

Tarcisio Barcellos Bellinaso

Tarcisio Teixeira Teixeira

Tatiana Mesquita Pereira

Tatiane da cruz Pascoal Leite

Thamyres Terra Ramires

Thobias Costa Emmert

Valcarina Da Silva Rocha

Vanessa Ribeiro Souza

Vânia Nobre de Oliveira

Victor Gabriel Souza Butzke

Vitória Costa de Almeida Klug

Vitoria Costa do Nascimento
Velho da Silva

Wamderson Coelho de Paula

Wanderlan Praia Gomes

Zora Ionara Azevedo Peres

LEIA-SE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

Adriana Gomes Mesquita

Adriel Gonçalves Henrique

Aine Marta Nascimento

Ale Machado

Anderson Luis Rodrigues

Andrei Da Rosa Gomes

Andresa Rodrigues de Lima Bettiato

Angela Yasmin Carvalho da Silva

Bernardo Calixto Pinheiro

Bruno Soares Melo

Camila Malta Varela

Carina Borges Pelissoli

Carina Fraga Brum

Carla Beatriz Oliveira Rodrigues

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 6 de 1

Carlos Giovani Hoffmann Duar

Carolina Lopes De Souza

Caroline flores da costa

Cátia Luciana Pereira Lisboa Dutra

Cheila Pereira de Souza

Clarice Ortiz de Oliveira

Cristiane Orige de Campos

Cristiele Inacio da Silva

Daiana da Rocha Pereira

Daniel Augusto Macarti Lucena

Daniel Machado Da Silva

Dejanira Ribeiro da Silva

Denise Gomes de Gomes

Edinéia Gonçalves dos Santos

Elânea Kaelle Pereira Wanderley

Elisa de brito santos

Esteffani Pereira Rauber

Eva Vitoria Nunes Lopes

Everton Almeida Azevedo

Felipe Rosa da Silva

Fernanda Costa

Fernanda Laux

Fernanda Moreno Ramos

Gabriel Galvão Nascimento

Gabrieli Lisandra ferreira de christo

Gabrielly Silva de Azevedo

GÉSSICA SILVA ROSA

Geter Aparecida Pereira de Pereira

Gislaine Maciel Couto

Graciele Rodrigues da Paixão

Grazielle de Oliveira Pokorski

Guilherme Barragan Ferrero Goerl

Guilherme Oliveira Cardoso

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 7 de 1

Henrique Brusch Barrufi

Hiago Simas da Silva

Hian Matheus bilhalva Ramires

Ingrith Lauanna Scalez da Silva

Iracema De Fatima Soares Ribeir Lopes

Isabel Cristina da Silveira Ferreira

Isadora Vitcoski Batista

Jenifer Correia Barbosa

Jeziel Pereira De Jesus

Jônata Hirsch

Jonatas Lopes Couto

Juliana lemos de Azevedo

Juliano Henrique Ribeiro dos Santo

Juliano Kroeff Bettiol

Kamila Klimiki

Kessiana Gomes

Leni Teresinha Moysés dos Santos
Pinheiro

Lenir Caroline dos Santos Ruaro
Graciano

Leonardo Dos Santos

Leticia Santos Pereira

Lívia Duarte da Silva

Luana de Oliveira Ferreira

Luanderson Portela Gomes

LUCIANE LOPES CAMPOS

Luciene Antunes Dias de Oliveira

Luz Mari Silveira Trapp

Maico Oliveira dos Santos

Malvina Lucinda Ragozo da Silva

Marcelo Ebling Vieira

Marcelo Quevedo Martins

Marcos da Silva Gomes

Marcos Vinicius de Oliveira Lopes

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 8 de 1

Marcos Vinícius Fernandes Macêdo

Marcus Vinicius Viegas Schreiber

Maria Eduarda Pereira Munhoz

Maria Ines Conceicao Terra

Mariana Ribeiro Silveira

Marta Da Silva Ferreira Sarah

Mateus Miranda da Silva

Matheus Manzoni Marques

Mauricio da Rosa

Milene da rocha marinho

Nathiele Garcia Lopes

Paula Barroso Machado

Pedro Celaro Neto

Pedro Gabriel Berto Martellet

Poliana Buss

Rafael Bastos Brum

Rafaela Silva de Oliveira

Raissa de Lima Oliveira

Raul Eduardo Jardin Neto

Ritiele Aparecida Madrid Dutra Silvei

Rodrigo Lagemann da

Rodrigo Oliveira De Lacerda

Rouchele aparecida de oliveira godo

Sabrina Pereira Ramos

Sheron thais stefenon de almeida

Sinara da Silveira Gomes Teixeira

Taciane de Freitas Dutra

Tamires Da Conceição Luiz

Tarcisio Barcellos Bellinaso

Tarcisio Teixeira Teixeira

Tatiana Mesquita Pereira

Tatiane da cruz Pascoal Leite

Thamyres Terra Ramires

                                    Edital n° 7.715, de 27/06/2025 – PSS n° 11/2025 – Retifica Editall.

.
Página 9 de 1

Thobias Costa Emmert

Valcarina Da Silva Rocha

Vanessa Ribeiro Souza

Vânia Nobre de Oliveira

Victor Gabriel Souza Butzke

Vitória Costa de Almeida Klug

Vitoria Costa Do Nascimento
Velho Da Silva

Wamderson Coelho de Paula

Wanderlan Praia Gomes

Zora Ionara Azevedo Peres

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de

junho de 2025.

Palmares do Sul, 27 de junho de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REGIS BAUERMANN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração